

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Objekt:

230091 - Stavební část

KSO:

8013812

Místo:

k.ú.Mariánské Hory

CZ-CPV:

45214220-8stav.práce

CC-CZ:

Datum:

26.06.2023

Zadavatel:

SZŠ VOŠZ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

Projektant:

PROJECT DESIGN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Anna Mužná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 691 828,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 691 828,93	21,00%	565 284,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 257 113,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Objekt:

230091 - Stavební část

Místo: k.ú.Mariánské Hory

Datum: 26.06.2023

Zadavatel: SZŠ VOŠZ

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

Zpracovatel: Anna Mužná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 691 828,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce	221 158,06
61 - Úpravy povrchů vnitřní	145 317,60
64 - Výplně otvorů	957 260,00
94 - Lešení a stavební výtahy	25 888,32
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	22 292,72
96 - Bourání konstrukcí	18 901,10
99 - Staveništní přesun hmot	3 968,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 986,69
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 601,66
766 - Konstrukce truhlářské	1 216,00
767 - Konstrukce zámečnické	121 671,74
776 - Podlahy povlakové	19 156,80
777 - Podlahy ze syntetických hmot	285 786,14
783 - Nátěry	82 609,30
784 - Malby	14 047,98
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	133 506,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 373,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	538 087,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-Ostrava

Objekt:

230091 - Stavební část

Místo: k.ú.Mariánské Hory

Datum: 26.06.2023

Zadavatel: SZŠ VOŠZ

Projektant: PROJECT DESIGN

Uchazeč: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice, 703 00

Zpracovatel: Anna Mužná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 691 828,93

D 3		Svislé a kompletní konstrukce			221 158,06			
1	K	342261112RS2	Příčka v podhledu sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. požadavek na Rw 38 dB	m2	0,526	1 440,00	757,44	RTS CÚ 2022
	VV		1,095*0,48				0,526	
	VV		Součet				0,526	
2	K	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	74,783	950,00	71 043,85	RTS CÚ 2022
	VV		3,695*11,24				41,532	
	VV		1,695*0,79+6*0,5				4,339	
	VV		0,31*(3,18+8,32+3,21+5,59)				6,293	
	VV		5,4*0,52				2,808	
	VV		5,41*0,35				1,894	
	VV		0,84*(9,22+9,25)				15,515	
	VV		5,28*0,455				2,402	
	VV		Součet				74,783	
3	K	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	11,237	1 210,00	13 596,77	RTS CÚ 2022
	VV		bez dodávky izolace					
	VV		5,28*0,3*2				3,168	
	VV		1,53*0,3				0,459	
	VV		(9,22+9,25)*0,3				5,541	
	VV		(1,695+5,2)*0,3				2,069	
	VV		Součet				11,237	
4	K	3-001.RXX	Příplatek za otvor pro osvětlení, revizní dvířka aj. v SDK kci a minerálním podhledu	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	RTS CÚ 2022
5	K	317940911RAA	Osazení nosných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů	t	1,124	115 000,00	129 260,00	RTS CÚ 2022
	VV		nosník pro pojezd S1 : 6*115/1000					
	VV		0,69				0,690	
	VV		ztužující nosníky v nových otvorech U 180					
	VV		(5,58+3,44+3,55+1,875+2,79+2,495)*22,0*0,001				0,434	
	VV		Součet				1,124	
D 61		Úpravy povrchů vnitřní			145 317,60			
6	K	602014145R00	Štuk vnitřní sádrový ručně, tl. 2 mm	m2	203,002	231,00	46 893,46	RTS CÚ 2022
	VV		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*2,8				91,784	
	VV		-0,8*2				-1,600	
	VV		-1,95*2,8				-5,460	
	VV		-3,14*2,8				-8,792	
	VV		-3,25*2,8				-9,100	
	VV		-1,575*2,8				-4,410	
	VV		-2,195*2,8				-6,146	
	VV		(3,765+1,86+3,765+0,33)*2,8-1,95*2,8				21,756	
	VV		Mezisoučet				78,032	
	VV		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*3,12				58,094	
	VV		-2,38*2,3*3				-16,422	
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3				4,170	
	VV		0,45*3,12*2				2,808	
	VV		0,3*2,8*6+1,87*2,8				10,276	
	VV		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*3,12				60,372	
	VV		-2,38*2,3*3				-16,422	
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3				4,170	
	VV		0,3*2,8*4				3,360	
	VV		0,45*3,12				1,404	
	VV		4,7*2,8				13,160	
	VV		Mezisoučet				124,970	
	VV		Součet				203,002	
7	K	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	203,002	45,00	9 135,09	RTS CÚ 2022
	VV		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*2,8				91,784	
	VV		-0,8*2				-1,600	
	VV		-1,95*2,8				-5,460	
	VV		-3,14*2,8				-8,792	
	VV		-3,25*2,8				-9,100	
	VV		-1,575*2,8				-4,410	
	VV		-2,195*2,8				-6,146	
	VV		(3,765+1,86+3,765+0,33)*2,8-1,95*2,8				21,756	
	VV		Mezisoučet				78,032	
	VV		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*3,12				58,094	
	VV		-2,38*2,3*3				-16,422	
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3				4,170	
	VV		0,45*3,12*2				2,808	
	VV		0,3*2,8*6+1,87*2,8				10,276	
	VV		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*3,12				60,372	
	VV		-2,38*2,3*3				-16,422	
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3				4,170	
	VV		0,3*2,8*4				3,360	
	VV		0,45*3,12				1,404	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,7*2,8		13,160			
	VV		Mezisoučet		124,970			
	VV		Součet		203,002			
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	32,844	42,00	1 379,45	RTS CÚ 2022
	VV		2,38*2,3*6		32,844			
	VV		Součet		32,844			
9	K	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	203,002	22,00	4 466,04	RTS CÚ 2022
	VV		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*2,8		91,784			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-1,95*2,8		-5,460			
	VV		-3,14*2,8		-8,792			
	VV		-3,25*2,8		-9,100			
	VV		-1,575*2,8		-4,410			
	VV		-2,195*2,8		-6,146			
	VV		(3,765+1,86+3,765+0,33)*2,8-1,95*2,8		21,756			
	VV		Mezisoučet		78,032			
	VV		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*3,12		58,094			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,45*3,12*2		2,808			
	VV		0,3*2,8*6+1,87*2,8		10,276			
	VV		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*3,12		60,372			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,3*2,8*4		3,360			
	VV		0,45*3,12		1,404			
	VV		4,7*2,8		13,160			
	VV		Mezisoučet		124,970			
	VV		Součet		203,002			
10	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	203,002	281,00	57 043,56	RTS CÚ 2022
	VV		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*2,8		91,784			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-1,95*2,8		-5,460			
	VV		-3,14*2,8		-8,792			
	VV		-3,25*2,8		-9,100			
	VV		-1,575*2,8		-4,410			
	VV		-2,195*2,8		-6,146			
	VV		(3,765+1,86+3,765+0,33)*2,8-1,95*2,8		21,756			
	VV		Mezisoučet		78,032			
	VV		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*3,12		58,094			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,45*3,12*2		2,808			
	VV		0,3*2,8*6+1,87*2,8		10,276			
	VV		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*3,12		60,372			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,3*2,8*4		3,360			
	VV		0,45*3,12		1,404			
	VV		4,7*2,8		13,160			
	VV		Mezisoučet		124,970			
	VV		Součet		203,002			
11	K	61-001.RXX	Oprava stávajících stěn po výměně výplní otvorů	m2	20,000	1 320,00	26 400,00	PRC vlastní
D 64			Výplně otvorů				957 260,00	
12	K	64-001.RXX	D+M mobilní akustická stěna, pojezd.profil přiznaný, černá RAL 9005	m2	14,784	24 200,00	357 772,80	PRC vlastní
	VV		Kompletní provedení a dodávka dle PD.					
	VV		- panely na central.jednob.závěsu, bez spodního vedení, požadavek na Rw 58 dB					
	VV		- černé lamino					
	VV		- popisovatelná lesklá bílá magnetická folie					
	VV		- zářáčka v podlaze					
	VV		S1 : 5,28*2,8					
	VV		Mobilní akustická stěna		14,784			
	VV		pojezdový profil přiznaný - hliníková kolejnice barva černá RAL 9005					
	VV		panely na centrálním jednobodovém závěsu - hliníkový/ocelový rám, plná deska vysoce kvalitní dřevotříská					
	VV		povrch černé lamino, popisovatelná lesklá bílá magnetická folie (viz výkres 236-2022-DPS-D-AST-105)					
	VV		bez spodního vedení					
	VV		vzduchová neprůzvučnost Rw 58 dB					
13	K	64-002.RXX	D+M vnitřní prosklené stěny s dveřmi š. 900 mm, povrchová úprava Al.profilů komaxit černá RAL 9005	m2	38,486	15 200,00	584 987,20	PRC vlastní
	VV		Kompletní provedení a dodávka dle PD.					
	VV		- čiré zasklení, 9 mm, jednoduché, bezpečnostní sklo, silence 44.2, Rw 38dB					
	VV		- olišťování oboustranné, pásovina 30x2 mm, komaxit, černá RAL 9005					
	VV		- dveřní zářáčka					
	VV		- kování dveří klika-klika, FAB, jednobod.zámek, klika černá					
	VV		- pískovaný mléčný polep					
	VV		S2 : 1,095*2,8					
	VV		S3 : 2,195*2,8					
	VV		S4 : 3,14*2,8					
	VV		S5 : 3,25*2,8					
	VV		S6 : 1,575*2,8					
	VV		S7 : 2,49*2,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,486		38,486			
	VV		Hliníková prosklená stěna vnitřní s jednokřídlovými otočnými dveřmi š. 900 (1000) mm					
	VV		povrchová úprava hliníkových profilů komaxit barva RAL 9005					
	VV		zasklení čiré bezpečnostní sklo jednoduché tl. 9 mm					
	VV		silence 44,2, Rw 37 dB					
	VV		pískovaný/mléčný polep vzorkovat					
	VV		oboustranné olišťování pásovina 30x2 mm					
	VV		povrchová úprava komaxit barva RAL 9005					
	VV		kování dveří klika-klika barva černá vzorkovat					
	VV		FAB					
	VV		jednobodový zámek					
14	K	64-003.RXX	D+M vnitřní dveře 800x1970 mm vč. zárubně, kování a zámku	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	PRC vlastní
	VV		Kompletní provedení a dodávka dle PD.					
	VV		- plně, hladké, černé RAL 9005					
	VV		- zárubeň Al, černá RAL 9005					
	VV		- kování dveřní klika-klika					
	VV		- FAB, jednobod.zámek, klika černá					
	VV		d1 : 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové plně otočné levé 800/1970 barva černá RAL 9005					
	VV		zárubeň hliníková barva černá RAL 9005					
	VV		FAB					
	VV		jednobodový zámek					
	VV		kování štítové					
	VV		klika – klika barva černá vzorkovat					
	VV		s prahem					
	D	94	Lešení a stavební výtahy				25 888,32	
15	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	179,780	144,00	25 888,32	RTS CÚ 2022
	VV		63,26+65,68+40,84		169,780			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		179,780			
	D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 292,72	
16	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	179,780	124,00	22 292,72	RTS CÚ 2022
	VV		63,26+65,68+40,84		169,780			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		179,780			
	D	96	Bourání konstrukcí				18 901,10	
17	K	962031116R00	Bourání příček z cihel tl. do 160 mm	m2	9,017	126,00	1 136,14	RTS CÚ 2022
	VV		odhad 1/5 z celkové výměry					
	VV		3,14*2,8		8,792			
	VV		3,25*2,8-0,8*2		7,500			
	VV		1,575*2,8-0,8*2		2,810			
	VV		2,49*2,8		6,972			
	VV		2,195*2,8-0,96*2		4,226			
	VV		5,28*2,8		14,784			
	VV		Mezisoučet		45,084			
	VV		-45,084/5*4		-36,067			
	VV		Součet		9,017			
18	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,120	919,00	1 029,28	RTS CÚ 2022
	VV		1*2,8*0,4		1,120			
	VV		Součet		1,120			
19	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,000	16,00	48,00	RTS CÚ 2022
20	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,120	420,00	2 150,40	RTS CÚ 2022
	VV		0,8*2*2		3,200			
	VV		0,96*2		1,920			
	VV		Součet		5,120			
21	K	968095002R00	Bourání parapetů vnitřních š. do 50 cm	m	14,280	50,00	714,00	RTS CÚ 2022
	VV		2,38*6		14,280			
	VV		Součet		14,280			
22	K	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn a ostění	m2	203,002	38,00	7 714,08	RTS CÚ 2022
	VV		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*2,8		91,784			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-1,95*2,8		-5,460			
	VV		-3,14*2,8		-8,792			
	VV		-3,25*2,8		-9,100			
	VV		-1,575*2,8		-4,410			
	VV		-2,195*2,8		-6,146			
	VV		(3,765+1,86+3,765+0,33)*2,8-1,95*2,8		21,756			
	VV		Mezisoučet		78,032			
	VV		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*3,12		58,094			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,45*3,12*2		2,808			
	VV		0,3*2,8*6+1,87*2,8		10,276			
	VV		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*3,12		60,372			
	VV		-2,38*2,3*3		-16,422			
	VV		(2,35+2,3+2,3)*0,2*3		4,170			
	VV		0,3*2,8*4		3,360			
	VV		0,45*3,12		1,404			
	VV		4,7*2,8		13,160			
	VV		Mezisoučet		124,970			
	VV		Součet		203,002			
23	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,600	197,00	709,20	RTS CÚ 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,2*1,5*2		3,600			
			Součet		3,600			
24	K	96-001.RXX	Odstranění zařízení učeben vč. likvidace	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	PRC vlastní
25	K	96-002.RXX	Přemístění hasičkého přístroje	kus	1,000	400,00	400,00	PRC vlastní
D 99 Staveništní přesun hmot							3 968,00	
26	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,960	800,00	3 968,00	RTS CÚ 2022
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							58 986,69	
27	K	985111222	Odsekání vrstev betonu líce kleneb a podhledů, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	5,919	1 420,00	8 404,98	PRC vlastní
28	K	962051116	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	36,067	403,00	14 535,00	PRC vlastní
			odhad 4/5 z celkové výměry					
			3,14*2,8		8,792			
			3,25*2,8-0,8*2		7,500			
			1,575*2,8-0,8*2		2,810			
			2,49*2,8		6,972			
			2,195*2,8-0,96*2		4,226			
			5,28*2,8		14,784			
			Mezisoučet		45,084			
			-45,084/5		-9,017			
			Součet		36,067			
29	K	985311215	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	5,919	6 090,00	36 046,71	PRC vlastní
			po osazení ztužujících ocel.nosníků					
			(5,58+3,44+3,55+1,875+2,79+2,495)*0,3		5,919			
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							22 601,66	
30	K	725211622	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	4 630,00	9 260,00	PRC vlastní
31	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,000	350,00	700,00	RTS CÚ 2022
32	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	285,00	570,00	PRC vlastní
33	K	725820803	Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů	soubor	2,000	199,00	398,00	PRC vlastní
34	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	2 560,00	5 120,00	PRC vlastní
			umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok 6 l/min.					
			2		2,000			
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	17,00	34,00	PRC vlastní
36	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	2,000	698,00	1 396,00	PRC vlastní
37	K	72599 PRC	Nespecifikované práce pro montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	PRC vlastní
38	K	725991811	Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy otvoru) nebo upálením (včetně začištění konců) jednoduchých	kus	2,000	37,60	75,20	PRC vlastní
39	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,055	881,00	48,46	PRC vlastní
D 766 Konstrukce truhlářské							1 216,00	
40	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn laminovým obkladem	m2	8,000	120,00	960,00	RTS CÚ 2022
41	K	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	8,000	32,00	256,00	RTS CÚ 2022
D 767 Konstrukce zámečnické							121 671,74	
42	K	767587111RT2	Nosný rošt podhl., vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	100,536	520,00	52 278,72	RTS CÚ 2022
			9,6*5,41		51,936			
			9*5,4		48,600			
			Součet		100,536			
43	K	767587211RT4	Podhled minerální tl. 15 mm, vidit.kce,kazeta 600x600mm bílá polozapuštěný rastr, bílý	m2	100,536	684,00	68 766,62	RTS CÚ 2022
44	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,522	1 200,00	626,40	RTS CÚ 2022
D 776 Podlahy povlakové							19 156,80	
45	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	105,920	15,00	1 588,80	RTS CÚ 2022
			(9,52+6,55)*2		32,140			
			(10,24+6,55)*2		33,580			
			(13,1+7)*2		40,200			
			Součet		105,920			
46	K	776511820R00	Odstranění PVC lepených	m2	175,680	100,00	17 568,00	RTS CÚ 2022
			60,85+65,54+49,29		175,680			
			Součet		175,680			
D 777 Podlahy ze syntetických hmot							285 786,14	
47	K	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové, protiskluzné	m2	169,780	1 680,00	285 230,40	RTS CÚ 2022
			Dvouvrstvá litá podlaha s odolností proti otěru. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou, posyp křemičitým pískem					
			Tloušťka cca 2,5 mm.					
			63,26+65,68+40,84		169,780			
			Součet		169,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,751	740,00	555,74	RTS CÚ 2022
D 783			Nátěry					82 609,30
49	K	783425350R00	Nátěr stoupaček Z +2x +1x email (barva viz navazující výmalba)	m	25,000	700,00	17 500,00	RTS CÚ 2022
50	K	783851212R00	Nátěr vysoce oteřuvzdorný, šedý RAL 7035 vysoce oteřuvzdorný stěn penetrace +2 vrchní "n1"	m2	101,936	511,00	52 089,30	RTS CÚ 2022
	vv		203,002-83,7058-17,36		101,936			
	vv		Součet		101,936			
51	K	783-001.RXX	Nátěr radiátorů - barva šedá	kus	6,000	1 990,00	11 940,00	RTS CÚ 2022
52	K	783-002.RXX	Nátěr ostatních prvků	m2	3,000	360,00	1 080,00	RTS CÚ 2022
D 784			Malby					14 047,98
53	K	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	86,020	19,00	1 634,38	RTS CÚ 2022
	vv		čela + podhled :					
	vv		11,2365+74,783		86,020			
54	K	784191101R00	Penetrace podkladu 1x	m2	79,788	19,00	1 515,97	RTS CÚ 2022
	vv		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*0,78		25,568			
	vv		-1,95*0,78		-1,521			
	vv		-3,14*0,78		-2,449			
	vv		-3,25*0,78		-2,535			
	vv		-1,575*0,78		-1,229			
	vv		-2,195*0,78		-1,712			
	vv		(3,765+1,86+3,765+0,33)*0,78-1,95*0,78		6,061			
	vv		Mezisoučet		22,183			
	vv		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*1,1		20,482			
	vv		-2,38*1,1*3		-7,854			
	vv		(2,35+1,1+1,1)*0,2*3		2,730			
	vv		0,45*1,1*2		0,990			
	vv		0,3*0,78*6+1,87*0,78		2,863			
	vv		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*1,1		21,285			
	vv		-2,38*1,1*3		-7,854			
	vv		(2,35+1,1+1,1)*0,2*3		2,730			
	vv		0,3*0,78*4		0,936			
	vv		0,45*1,1		0,495			
	vv		4,7*0,78		3,666			
	vv		Mezisoučet		40,469			
	vv		2,38*0,8*9		17,136			
	vv		Součet		79,788			
55	K	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	86,020	53,00	4 559,06	RTS CÚ 2022
	vv		čela + podhled :					
	vv		11,2365+74,783		86,020			
56	K	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x "o1"	m2	62,652	45,00	2 819,34	RTS CÚ 2022
	vv		(11,24+3,695+0,57+0,555+0,33)*2*0,78		25,568			
	vv		-1,95*0,78		-1,521			
	vv		-3,14*0,78		-2,449			
	vv		-3,25*0,78		-2,535			
	vv		-1,575*0,78		-1,229			
	vv		-2,195*0,78		-1,712			
	vv		(3,765+1,86+3,765+0,33)*0,78-1,95*0,78		6,061			
	vv		Mezisoučet		22,183			
	vv		(0,33+5,2+0,33+1,09+3,18+0,73+0,45+0,73+5,59+0,99)*1,1		20,482			
	vv		-2,38*1,1*3		-7,854			
	vv		(2,35+1,1+1,1)*0,2*3		2,730			
	vv		0,45*1,1*2		0,990			
	vv		0,3*0,78*6+1,87*0,78		2,863			
	vv		(0,99+3,21+0,73+0,45+0,73+5,59+0,7+0,7+5,55+0,7)*1,1		21,285			
	vv		-2,38*1,1*3		-7,854			
	vv		(2,35+1,1+1,1)*0,2*3		2,730			
	vv		0,3*0,78*4		0,936			
	vv		0,45*1,1		0,495			
	vv		4,7*0,78		3,666			
	vv		Mezisoučet		40,469			
	vv		Součet		62,652			
57	K	784195322R00	Malba, barva šedá RAL 7035 standart, pololesk, bez penetrace, 2 x "n2"	m2	11,424	72,00	822,53	RTS CÚ 2022
	vv		2,38*0,8*6		11,424			
	vv		Součet		11,424			
58	K	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	179,780	15,00	2 696,70	RTS CÚ 2022
	vv		63,26+65,68+40,84		169,780			
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		179,780			
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot					133 506,81
59	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	32,436	740,00	24 002,64	RTS CÚ 2022
60	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	32,436	340,00	11 028,24	RTS CÚ 2022
61	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,436	261,00	8 465,80	RTS CÚ 2022
62	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	616,290	25,00	15 407,25	RTS CÚ 2022
63	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,436	360,00	11 676,96	RTS CÚ 2022
64	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	162,182	40,00	6 487,28	RTS CÚ 2022
65	K	979990107R00	Uložení suti na recyklační skládku- směs	t	32,436	1 740,00	56 438,64	RTS CÚ 2022
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					19 373,01
66	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	1,000	37,10	37,10	PRC vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	722171935	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 32 do 40 mm	kus	1,000	194,00	194,00	PRC vlastní
68	M	28615140	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 4m	m	1,030	124,00	127,72	PRC vlastní
VV					1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	1,030		
69	M	28614001	tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 63-40mm	kus	1,030	1 460,00	1 503,80	PRC vlastní
VV					1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	1,030		
70	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	30,000	317,00	9 510,00	PRC vlastní
VV					15,0*2	30,000		
71	M	28615111	trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm	m	30,900	97,10	3 000,39	PRC vlastní
VV					30*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	30,900		
72	K	72299 PRC	Nespecifikované práce pro připojení potrubí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	PRC vlastní

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

538 087,00

73	K	Pol4	svítidlo LED panel 600x600, do podhledu, nanoprismatický kryt, lem stříbrný, IP40, 34W, 4500lm	ks	30,000	3 540,00	106 200,00	PRC vlastní
74	K	Pol5	Svítidlo liniové, vestavné, LED 1200mm, IP20, 35W, 4500lm, 400K	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	PRC vlastní
75	K	Pol6	Připoj.pole, 600x600 se zabudovanou koncovkou (strop.růžicí) s možností "zásuvkového" odpojování / zapojování pro provoz. změnu pozic jednotlivých pilířků	ks	6,000	320,00	1 920,00	PRC vlastní
76	K	Pol7	Elektroinstalační pilířek s hadic. přípojkou pro stropní montáž, jednostran. 2m, 66x66mm, přemístitel. na stojanu, černý, RAL 9005, 2xDATA, 8x zas. 230V	ks	8,000	16 400,00	131 200,00	PRC vlastní
VV					Jednostranný pilířek DA 200-45 pro přístroje 45 mm, s flexibilní hadicí, min. 6 silová zásuvka, 2 x datová zásuvka 2 x RJ45 CAT 6a			
VV					délka flexibilní hadice 10m, včetně lišty			
VV					8	8,000		
77	K	Pol8	Strojek spínače 1-pól.vyp.(1)	ks	4,000	210,00	840,00	PRC vlastní
78	K	Pol9	Strojek spínače střídav.přep.(6)	ks	2,000	220,00	440,00	PRC vlastní
79	K	Pol10	Strojek spínače sériov.přep.(5)	ks	6,000	290,00	1 740,00	PRC vlastní
80	K	Pol11	Kryt spínače kolébkového; b. antracitová	ks	6,000	130,00	780,00	PRC vlastní
81	K	Pol12	Kryt spínače dvojitého kolébkového; b. antracitová	ks	6,000	140,00	840,00	PRC vlastní
82	K	Pol13	Rámeček pro přístroje jednoduchý, b. antracitová	ks	22,000	64,00	1 408,00	PRC vlastní
83	K	Pol14	Zásuvka domovní dvojitá b. antracit 2p+PE	ks	22,000	300,00	6 600,00	PRC vlastní
84	K	Pol15	Krabice přístrojová pod omítku 70x45	ks	58,000	54,00	3 132,00	PRC vlastní
85	K	Pol16	Zásuvka datová b. antracit 2XRJ45 CAT6a FTP komplet	ks	13,000	980,00	12 740,00	PRC vlastní
VV					všechny kabely budou CAT 6a stíněný FTP LSOH			
VV					13	13,000		
86	K	Pol.16a	Zásuvka datová b.antracit 1xRJ45 CAT 6a FTP komplet	ks	8,000	590,00	4 720,00	
VV					všechny kabely budou CAT 6a stíněný FTP LSOH			
VV					8	8,000		
87	K	Pol17	Trubka ohebná střední mechanická odolnost d 16 mm, pevně	m	50,000	45,00	2 250,00	PRC vlastní
88	K	Pol18	Kabelový žlab drátěný vč. dílů a příslušenství 100/50	m	10,000	600,00	6 000,00	PRC vlastní
89	K	Pol19	Kabelový žlab drátěný vč. dílů a příslušenství 50/50	m	40,000	500,00	20 000,00	PRC vlastní
90	K	Pol20	S PŘÍCHYTKA OBOUSTRANNÁ	ks	50,000	41,00	2 050,00	PRC vlastní
91	K	Pol21	Skupinový držák 15-18 mm	ks	50,000	72,00	3 600,00	PRC vlastní
92	K	Pol22	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	200,000	65,00	13 000,00	PRC vlastní
93	K	Pol23	kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	180,000	55,00	9 900,00	PRC vlastní
94	K	Pol24	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	40,000	5,00	200,00	PRC vlastní
95	K	Pol25	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm, šíře 70 mm	m	145,000	100,00	14 500,00	PRC vlastní
96	K	Pol26	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	ks	58,000	40,00	2 320,00	PRC vlastní
97	K	Pol27	Podružný materiál	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	PRC vlastní
98	K	Pol28	Oceloplechová rozvodnicová skříň na povrch, 650x510x247 IP43, 72 Modulů	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	PRC vlastní
99	K	Pol29	Hlavní vypínač 400V/40A	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	PRC vlastní
100	K	Pol3	Svítidlo downlight, vestavné DN185, AL, bílé, 4000K, 24W	ks	14,000	3 560,00	49 840,00	PRC vlastní
101	K	Pol30	Proudový chránič s nadproudovou ochranou-10B-1N-30mA -10A	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	PRC vlastní
102	K	Pol31	Proudový chránič s nadproudovou ochranou-16B-1N-30mA -16A	ks	5,000	2 700,00	13 500,00	PRC vlastní
103	K	Pol32	16B-1 Jistič	ks	1,000	220,00	220,00	PRC vlastní
104	K	Pol33	L6B-1 Jistič	ks	1,000	250,00	250,00	PRC vlastní
105	K	Pol34	Patch panel 24 Port Cat 6a, napájení lišta, vyvazovací lišta,svařování optické kabeláže	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	PRC vlastní
106	K	Pol35	Kabel CAT 6a FTP	m	720,000	14,00	10 080,00	PRC vlastní

VV všechny kabely budou ve standardu CAT 6a stíněný FTP LSOH

VV strukturovaná kabeláž kategorie 6A, ve stíněném provedení (kabely F/FTP)

VV kabeláž splňuje požadavky dle TIA/EIA 568B.2-1, EN 50173-1:2002 a ISO 11801:2002,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			pracovní frekvence 200 MHz, testovací 250 MHz, protokol 10/100/100BaseT					
			720,0		720,000			
107	K	Pol36	Měření datových vývodů	ks	24,000	200,00	4 800,00	PRC vlastní
108	K	Pol37	Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 Revizní technik	hod	8,000	1 000,00	8 000,00	PRC vlastní
109	K	pol.38	PPV 6% z materiál+práce	%	1,000	48 917,00	48 917,00	PRC vlastní